
                  

 

 

 

2020 年 10 月 12 日 

各  位 

株式会社八十二銀行 

 

創立 90 周年記念ロゴマークの決定について 

 

八十二銀行（頭取 湯本 昭一）は、2021 年 8 月 1 日に創立 90 周年を迎えます。これもひと

えに、地域の皆様からの長年に亘るあたたかいご支援、ご愛顧の賜物であり、役職員一同心より

感謝申し上げます。 

創立 90 周年を記念する各種事業を実施していくにあたり、この度、シンボルとしてロゴマー

クを作製いたしました。 

以下に概要等をお知らせいたします。 

 

【ロゴマークの概要】 

創立 90 周年のシンボルとしてロゴマークを決定いたしました。2022 年 7月までの間に展開し

ていく各種記念事業等に使用してまいります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

デザイン趣旨  

上昇していくイメージを数字と絡めて流線型で表現したデザインです。 

90 年から先の未来に向け、これからも地域とともに成長していく意志と、さらなる発展へ

の願いを込めたロゴマークです。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

  

 


